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WYKONAWCY

L Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawc6w do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/78/2011 na dostawe: Sprzetu medycznego (zadania 1-2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwieri Publicznych, w odpowiedzi na Zapytania
Wykonawc6w dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre$¢ zapytan i uprzejmie wyja¢nia:

Pytanie 1
»Pakiet 1 pozycja 1:
- Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke skalowana do 2,5 m1?”

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 2
wPakiet 1 pozycja 2:
- Czy Zamawiajacy dopuéci strzykawke skalowang do 5,6 ml1?”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania,

Pytanie 3
»Pakiet 1 pozycja 4.
- Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke skalowana do 23 m1?”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 4

»Pakiet 1 pozycja 5:

- Czy Zamawiajacy dopuéci strzykawke z jednostronng skalg pomiarowa, spehiajaca
pozostate wymagania SIWZ?”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 5

»Pakiet 1 pozycja 6:

- Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke z jednostronng skala pomiarowa, spetniajaca
pozostale wymagania SIWZ?”
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 6

»Pakiet 2 pozycja 1:

- Czy Zamawiajacy dopuéci kaniule z 3 paskami kontrastujacymi w promieniach RTG w
rozmiarach:

Rozmiar/G Kolor Dlugosé Srednica Srednica Przeplyw
kaniuli/mm ZEW. Wew. ml/min
14G Pomaranczowy 45 2,0 1,74 305
16G Szary 45 1,7 1,37 200
17G Biaty 45 1,5 1,13 142
18G Zielony 45 1,3 1,00 95
20G Rézowy 32 1,1 0,80 65
22G Niebieski 25 0,9 0,65 36
24G Zolty 19 0,7 0,50 23
26G Fioletowy 19 0,6 0,44 17

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 7
»Pakiet 2 pozycja 2-4:
- Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ 2-4 z pakietu?”

OdpowiedZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania,

Pytanie 8

LDotyczy pakietu nr 1 pozycja 1-4:

— Czy Zamawiajacy podajac w specyfikacji asortymentowo- cenowej jako jednostke miary,
opakowanie, mial na my$li opakowanie zawierajace 100 sztuk strzykawek?”

OdpowiedZ
Zamawiajgcy podajgc w specyfikacji asortymentowo- cenowej jako jednostke miary,

opakowanie, mial na mysli opakowanie zawierajgce 100 sztuk strzykawek.,

Pytanie 9

»Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 7:

- Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na strzykawke z koficowka luer z uwagi na fakt,
ze zaden z producentéw nie ma w swojej ofercie strzykawek do insuliny z koncéwka luer-
lock?”

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 10
»Dotyczy zadania nr 1 poz.1:

- Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2 ml skalowane do 2,5 m1?”




Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 11
»Dotyczy zadania nr 1 poz. 2:

— Czy Zamawiajacy dopuéci strzykawki 5 ml skalowane do 5,6 m1?”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwijzania.

Pytanie 12
,»Dotyczy zadania nr 1 poz. 4:

- Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 20 ml skalowane do 23 m1?”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 13
»Dotyczy zadania nr 1 poz. 4:

- Czy Zamawiajacy dopuséci strzykawki 20 ml pakowane po 50 sztuk z podaniem ceny w
formularzu cenowym za 100 sztuk?”

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 14

w,Dotyczy zadania nr 1 poz 1-4:

- Czy Zamawiajacy ma na mysli strzykawki 2-czedciowe posiadajgce mlecznobiaty
kontrastujacy tlok, granatowa niezmywalng skalg?”

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie,

Pytanie 15
,»Dotyczy zadania nr 1 poz 5:

- Prosimy o dopuszczenie strzykawki 3-czeSciowej o pojemnoéci 50-60 ml z pojedynczg skalg
pomiarowa wykonane tak jak strzykawki 2-czg¢$ciowe tlok z polietylenu, korpus z
polipropylenu?”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwiazania.
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